[image: ]VILJANDIMAA KOOLIDE 1.-3.KL.   
               POISTE   RAHVASTEPALLI KV  	 	 	 	 	 
 	 	 	 	                                 20.veebruar 2025.a.Kesklinna kooli võimla 

	 
	Kesklinna 
	Kalmetu
	Heimtali
	AKG
	Punkte 
	Koht 

	VILJANDI KESKLINNA KOOL
	/////// 
	2

2:0
	2 

2:0
	1

0:2
	5
	II

	KALMETU KOOL
	1

0:2
	//////// 
	1

0:2
	1

0:2
	3
	4.

	HEIMTALI PÕHIKOOL

	 	1

0:2
	2 

2:0 
	///////// 
	1 

1:2
	 4
	III

	       A.KITZBERGI nim.GÜMNAASIUM
	2

2:0
	           2

2:0
	       2

2:1
	/////////// 
	6
	I




I KOHT  A.KITZBERGI nim.GÜMNAASIUM
 Kaspar Linnus Peeter Zlobin, Pärtel Tiido, Timo Tobias Tiru, Gregor Uusmaa, Ilmar Linnus, Rudolf Roggenbaum, Karlos Saaremets. Võistkonda juhendas Teet Meerits.
II KOHT – VILJANDI KESKLINNA KOOL
III KOHT- HEIMTALI PÕHIKOOL
4.KOHT – KALMETU KOOL

Võistluste peakohtunik: Riho Sill
Võistluste korraldaja: Viljandimaa Spordiliiit, Margit Kurvits 
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